[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020 № 587
О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 20.04.2020 № 265
Внести в Положение о комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденное постановлением администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 20.04.2020 №265 «О создании комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) следующие изменения:

1. Подпункт 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Принимает решение об отказе во включении организации, индивидуального предпринимателя, самозанятого гражданина в Перечень.
Основаниями для принятия решения об отказе являются:

- несоответствие предоставленных организацией, индивидуальным предпринимателем, самозанятым гражданином документов требованиям, определенным пунктами 2.4, 2.5 соответствующего Порядка предоставления субсидии, или непредставление (предоставление не в полном объеме) документов, указанных в пункте 2.4 соответствующего Порядка предоставления субсидии;

- недостоверность предоставленной организацией информации;

- несоответствие организации условиям и требованиям, указанным в пункте 2.1 соответствующего Порядка предоставления субсидии.».
2. Подпункт 5.4. пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Протокол заседания Комиссии, содержащий результаты отбора, оформляется в течение 3 рабочих дней со дня проведения заседания Комиссии, подписывается председателем Комиссии и размещается на официальном сайте и в Единой системе предоставления субсидий Нижегородской области. Список является приложением к протоколу заседания Комиссии.».

3. Управляющему делами А.А. Белову разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
администрации района
М.В. Ларин
	Направлено:
	в управление экономики и прогнозирования -1 экз.,

в управление финансов – 1 экз.,

в отдел  правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ поселений -1 экз.,
в отдел ГОЧС-1экз.,

в ГКУ Центр занятости населения Починковского района-1 экз.,

в ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Починковского района»-1 экз.,

в Починковский сельсовет - 1 экз.

в Прокуратуру Починковского района – 1 экз.

в дело-3 экз.